
POSTANOWIENIE NR 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Kalety do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Katowicach II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Kalety, ustalony 
uchwałą Nr 271/XXXV/2018 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie podziału Miasta 
Kalety na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1989 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kaletach, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kaletach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kalety. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Katowicach II 

 
 

Paweł Wysocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278D0EDA-645A-4BDC-8448-0B8C9B9B873E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Kalety na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 ul: . 1 Maja od nr 78 do nr 96. 1 
2 ul: . 1 Maja od nr 2 do nr 76. 1 

3 ul: . Bema, Gwoździa, Leśna, Lipowa, Piastów, Prusa, Reja, Spokojna, 
Topolowa, Traugutta, Zielona. 1 

4 
ul: . Armii Krajowej, Asnyka, Chopina, Kosmonautów, Księdza Drozdka 

od nr 1 do nr 34, Ligonia, Nałkowskiej, Nowa, Okrzei, Rycerska, 
Słowiańska, Wojska Polskiego, Żwirki I Wigury. 

1 

5 ul: . Dworcowa, Gawlika, Harcerska, Imbirowa, Ignacego Krasickiego, 
Lubliniecka, Miarki, Powstańców Śląskich. 1 

6 ul: . Brzechwy, Bukowa, Dębowa, Fabryczna, Kilińskiego, Konopnickiej, 
Lompy, Ryszarda Kaczorowskiego. 1 

7 
ul: . Anioła od nr 10 do nr 19, Borka, Dąbrowskiego od nr 9 do nr 25, 
Działkowa, Głowackiego od nr 11 do nr 15, Jana Pawła II, Jaworowa, 

Jodłowa, Matejki, Sienkiewicza od nr 11 do nr 52a. 
1 

8 

ul: . Chmielna, Czarneckiego, Damrota, Dąbrowskiego od nr 1 do nr 8, 
Długosza, Drzymały, Głowackiego od nr 1 do nr 9, Jaśminowa, 

Księżycowa, Młodzieżowa, Polarna, Twardowskiego, Wodna, Wolności, 
Wrzosowa, Zagłoby, Żeromskiego. 

1 

9 
ul: . Anioła od nr 1 do nr 8, Brzozowa, Korfantego, Księdza Drozdka od 

nr 36 do nr 47, Lubocz, Mickiewicza, Moniuszki, Morcinka, Plac 
Zjednoczenia, Sienkiewicza od nr 3 do nr 9, Witosa. 

1 

10 
ul: . Bajeczna, Gajowa, Kochanowskiego, Kopernika, Krótka, Księdza 
Rogowskiego od nr 1 do nr 30, Łączna, Polskiego Czerwonego Krzyża, 

Rymera, Słowackiego, Stanisława Lema, Tuwima, Tylna. 
1 

11 ul: . Bolesława Chrobrego, Kościuszki, Księdza Rogowskiego od nr 31 
do nr 62, Pokoju, Sobieskiego, Władysława Łokietka. 1 

12 

ul: . 3 Maja, Czesława Miłosza, Dolna, Kasprowicza, Kołłątaja, 
Koszęcińska, Księdza Popiełuszki, Kuźnicka, Kwiatowa, Łowiecka, 

Posterunek Kolejowy, Rozdzieńskiego, Rzeczna, Skłodowskiej Curie, 
Sportowa, Szkolna, Szymanowskiego, Tetmajera, Wesoła. 

1 

13 

ul: . Celulozowa, Gołębia, Jastrzębia, Krucza, ks. Jana Twardowskiego, 
Lubszecka, Paderewskiego od nr 1 do nr 106, Piaskowa, Polna, 

Poprzeczna, Powstańców, Rodziewiczównej, Słoneczna, Wiejska, 
Zapolskiej. 

1 

14 
ul.: Barbary, Boczna, Bracka, Cicha, Cynkowa, Grzybowa, Klonowa, 

Miła, Miodowa, Myśliwska, Ogrodowa, Orzeszkowej, Paderewskiego od 
nr 107 do nr 224, Radosna, Sosnowa, Tarnogórska, Tulipanowa, Wąska. 

1 

15 
ul.: Grunwaldzka, Jagodowa, Jana, ks. Sylwestra Antosza, Letniskowa, 

Młyńska, Norwida, Ofiar Katynia, Owocowa, Spacerowa, Stawowa, 
Ustronna, Wczasowa, Wierzbowa, Wiosenna. 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 278D0EDA-645A-4BDC-8448-0B8C9B9B873E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

